様式 ４  ３階直圧給水協議書

令和  年  月  日

犬山市水道事業

 犬山市長 原 欣伸 様

                        住  所

                        氏  名

                        電話番号

３ 階 直 圧 給 水 協 議 書

 ３階直圧給水を実施したく、下記のとおり必要書類を添付して協議しますので、３階

直圧給水の可否について審査をお願いします。

記

１．協議区分         新規  ・  改造

２．給水装置設置場所     犬山市

３．建物種別

 ①一戸建て専用住宅

 ②一戸建て小規模店舗付住宅

 ③集合住宅（     戸）

 ④事務所ビル、倉庫等

４．給水開始希望時期     令和   年   月

５．指定給水装置工事事業者名

６．添付書類

      ①見取り図 ②平面図 ③断面図（矩計図）  ④損失水頭計算表